П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	12 февраля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 284

[bookmark: _Hlk531784557]О внесении изменений в состав общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края, созданного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 698 (с изменениями)

	В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав общественного совета Петровского городского округа Ставропольского края, созданного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г.                    № 698 «О создании общественного совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), следующие изменения:
	1.1. Исключить Бабыкину В.Н.
	1.2. Указать новую должность председателя общественного совета Костина Алексея Семеновича – председатель отделения Ставропольской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Совета ветеранов Петровского городского округа.

	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                  В.В.Редькин

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         О.А.Нехаенко

Проект постановления подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                           С.Н.Кулькина